



GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA,
(A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No.25 of 2009)
KONI, BILASPUR (C.G.)-495009, Tel.-07752-260017, Fax-07752-260154 web www.ggu.ac.in

S.No. 121 /Rec/Admn/2017 **Rolling Advertisement for filling up of various Non- teaching Posts** Bilaspur, Dated :02.03.2017
Applications from eligible candidates in prescribed format are invited under rolling advertisement system through Speed/Registered Post for following posts:-

- (A) **For regular appointment on Statutory Posts** – Registrar (01 UR) (On 3 years term basis), Finance Officer (01 UR) (On 3 years term basis), Controller of Exam(01 UR) (On 5 years term basis), Librarian (01 UR)
- (B) **For regular appointment on other Group A Posts**– Sr. System Analyst/Programmer(01 UR), University Engineer (01UR), Accounts Officer (01UR), Curator (01 UR)
- (C) **For contractual appointments on Purely Temporary Basis: - Non-Teaching Posts:- Group B -** Hindi Translator (01UR), Sub Engineer (01 OBC), Sr. Assistant (HRDC) (01UR), Sr. Technical Assistant (02 UR), Professional Assistant (Phy Edu) (01 UR), Assistant (Phy Edu) (01 UR). **Group C-** Sanitary Inspector (01 UR), Laboratory Technician (03 UR, 03 OBC), Steno Typist / Computer Operator(HRDC)(01UR), Laboratory Assistant(Phy Edu) (01 UR), Data Entry Operator (03 UR, 01SC, 02OBC), Library Assistant (05UR, 01ST, 01OBC), Tracer (01UR), Compounder (01UR), ANM (01UR), Driver (01OBC), Plumber(01 UR), Jr. Office Assistant (01 UR, 01OBC), MTS (28 UR, 05SC, 22OBC), Laboratory Attendant (Phy. Edu) (01 UR)
- (D) **For contractual appointments on Purely Temporary Basis with fix tenure of Six Months:-** Internal Audit Officer (01 UR), Law Officer(01 UR), Estate Officer (01 UR), Horticulturist (01 UR), Security Officer (01 UR), Assistant Security Officer (03 UR), Security Supervisor (05 UR)

This is a rolling advertisement hence last dates of applications for different posts shall be declared and displayed, from time to time, on university website only. Candidates are advised to visit University website and keep informed regarding updates. Duly filled-in applications in the prescribed format should reach the Registrar, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (CG) throughout the duration of the advertisement by registered/Speed post only. Candidate must enclose non-refundable application fee of Rs. 500 (Exempted for SC/ST/PH candidates) in the form of a Online Chalan available at University Website or Demand Draft drawn on any nationalized bank in favor of **The Registrar, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (C.G.) payable at Bilaspur (C.G.)**. The University reserves the right not to fill any post and also to alter the nature and number of vacancies/appointments if the circumstances so warrant. For details of minimum eligibility, general instructions and other information please visit the university website www.ggu.ac.in. **REGISTRAR**



गुरु घासीदास विश्वविद्यालय,

(A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No.25 of 2009)

कोनी, बिलासपुर (छ.ग.) Tel.-07752-260017, Fax-07752-260154 web www.ggu.ac.in

क्र. 121/भर्ती/प्रशा./2017

विभिन्न गैर शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु रोलिंग विज्ञापन

बिलासपुर, दिनांक : 02.03.2017

- इच्छुक एवं अर्ह उम्मीदवारों से निर्धारित प्रपत्र में निम्नांकित पदों हेतु रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्ट के माध्यम से आवेदन आमंत्रित किये जाते
- (अ) सांविधिक पदों पर नियमित भर्ती हेतु – कुलसचिव (01 सा.)(03 वर्ष की अवधि हेतु), वित्ताधिकारी (01 सा.)(03 वर्ष की अवधि हेतु), परीक्षा नियंत्रक (01 सा.) (05 वर्ष की अवधि हेतु), ग्रंथपाल (01 सा.)।
- (ब) ग्रुप अ के पदों पर नियमित नियुक्ति हेतु – सीनि. सिस्टम एनालिस्ट/प्रोग्रामर(01 सा.), विश्वविद्यालय यंत्री (01 सा.), लेखा अधिकारी (01 सा.), ब्यूरेटर (01 सा.),
- (स) पूर्णतः अस्थायी सविदा नियुक्ति हेतु-गैर शैक्षणिक पद-ग्रुप ब – हिन्दी अनुवादक (01सा.), उपयंत्री (01 अपिव), वरिष्ठ सहायक(एचआरडीसी)(01 सा.), वरिष्ठ तकनीकी सहायक(02 सा.), प्रोफेशनल असिस्टेंट(शा.शि.)(01 सा.), सहायक (शा.शि.)(01 सा.), ग्रुप स – स्वच्छता निरीक्षक (01 सा.), प्रयोगशाला टेक्नियन (03 सा., 03 अपिव), शीघ्रलेखक/कम्प्यूटर ऑपरेटर(एचआरडीसी)(01 सा.), प्रयोगशाला सहायक(शा.शि.)(01 सा.), डाटा एन्ट्री ऑपरेटर (03 सा. 01 अजा, 02 अपिव), ग्रंथालय सहायक (05 सा., 01 अजजा, 01 अपिव), अनुरेखक (01 सा.), कम्पाजंडर (01 सा.), ए.एन.एम. (01 सा.), वाहन चालक (01 अपिव), प्लम्बर (01 सा.), कनिष्ठ कार्यालय सहायक (01सा., 01 अपिव), एम.टी.एस (28 सा, 05 अजा, 22 अपिव), लेबोरेटरी अटेंडेंट (शा.शि.)(01 सा.)।
- (द) पूर्णतः अस्थायी सविदा नियुक्ति हेतु (06 माह हेतु) – आंतरिक अंकेक्षण अधिकारी (01 सा.), विधि अधिकारी (01 सा.), सम्पदा अधिकारी (01 सा.), हार्टीकलचरिस्ट (01 सा.), सुरक्षा अधिकारी (01 सा.), सहायक सुरक्षा अधिकारी (03 सा.), सुरक्षा पर्यवेक्षक (05 सा.)

यह एक रोलिंग विज्ञापन है अतः कोई अंतिम तिथि निर्धारित नहीं है। अलग-अलग पदों हेतु वि.वि. के वेब साईट पर ही अंतिम तिथि समय-समय पर घोषित की जायेगी। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से वि.वि. के वेबसाईट का अवलोकन करते रहे तथा अपने आप का अद्यतन रखे। निर्धारित प्रपत्र में पूर्णतः भरे हुये आवेदन पत्र कुलसचिव, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ.ग.) को इस विज्ञापन के जारी रहने के दौरान रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्ट के माध्यम से ही भेजे जा सकते हैं। आवेदनों के साथ अभ्यर्थियों को रु. 500/- की फीस (वापसी योग्य नहीं) विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर उपलब्ध ऑन लाईन चालन अथवा कुलसचिव, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय बिलासपुर (छ.ग.) के नाम से देय डी.डी. के माध्यम से जमा किया जाना आवश्यक है (अजा/अजजा/दिव्यांग उम्मीदवारों को छूट)। विश्वविद्यालय के पास किसी पद को भरने अथवा न भरने अथवा पदों/नियुक्तियों की संख्या/प्रकृति में परिवर्तन करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा। न्यूनतम अर्हता, सामान्य निर्देश तथा अन्य जानकारी हेतु कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.ggu.ac.in का अवलोकन करें।

कुलसचिव